Pos Num Atleta

1 203 ROSIANE PEREIRA
2 199 JULIANA DA SILVA NOVAIS
3 291 ALINE AMORIM

Pos Num Atleta

FAIXA ETARIA - 11KM FEM

FEMININO DE 30 ATE 39 ANOS
Sx. Idd. Faixa F.E C.

F 32 F3039 S

F 31 F3039 S

F 36 F3039 S

FEMININO DE 40 ATE 49 ANOS
Sx. Idd. Faixa F.E C.

1 193
2 208
3 205

4 195
200

ANA PAULA OLIVEIRA DE JESUS
VILMARA FREIRE FREIRE
SUELY ALMEIDA BARBOSA

CATIA BIONDON MARTINS
KRYSNA RIBEIRO MENDES

F 44 F4049 S
F 40 F4049 S
F 48 F4049 S
F 42 F4049 S
F 43 F4049 S

Pos Num Atleta

1 198 IRENE BARROS MEIRA

FEMININO DE 50 ATE 59 ANOS
Sx. Idd. Faixa F.E C.
F 55 F5059 S

2 201 MARIA DO CARMO DE NOVAIS F 57 F5059 S

3 207 TINA ALVES

Pos Num Atleta

1 197 ELENI DOS SANTOS SILVA

F 53 F5059 S

FEMININO DE 60 ANOS ACIMA
Sx. Idd. Faixa F.E C.
F 66 F6099 S

2 209 WILMA DOS SANTOS PEREIRA F 61 F6099 S

30/04/2023 - 09:59:43

MS SPORT CRONOMETRAGEM E EVENTOS

32 MEIA MARATONA BREJUS RUN, ITUAGCU 30/04/2023

Equipe

HENRIQUE FREITAS
DS TREINER

Equipe

SANTO ANTONIO
SUPERMERCADO

Equipe

CLUB DA CORRIDA

Equipe

mssport.com.br / @mssport.bjl

Tempo
01:01:36.113
01:08:16.641
01:10:21.557

Tempo
01:05:04.380
01:07:09.679
01:12:41.089

01:13:13.080
01:15:42.419

Tempo
01:11:02.733
01:17:06.698
01:25:24.850

Tempo
01:16:46.063
01:27:12.855



